Majlis Bandaraya Pulau Pinang Bagi Tempoh Dua (2) Tahun Mulai 01.01.2026 
– 31.12.2027 [MBPP.T.NO.76/2025(B)] [MBPP.BKP.400-10/3/3] - (Jabatan 
Kesihatan Persekitaran) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut dengan kos 

sejumlah Ringgit Malaysia Enam Ratus Tiga Ribu Lima Ratus Sahaja (RM603,500.00) 
bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu M.S.ALLY PHARMA SDN.BHD. 

II Alamat Syarikat 

BANGUNAN M.S.ALLY  
NO.16, JALAN TUN TAN SIEW SIN 
50050 KUALA LUMPUR 
WILAYAH PERSEKUTUAN  
(KUALA LUMPUR) 

III No Pendaftaran KKM 357-00049564